est cantus: *Ave Maria* (Palestrina), *Maria Mater gratiae* (Palestrina), *Ave verum Corpus* (Viadana).

Post Missam, S. Evangelii codicem super paratum thronum statuit rev.mus P. D. Anicetus Fernandez, sup. gen. O.P., dum Patres cantant *Magnificat* (modo gregoriano).

Exe.mus P. D. Pericles Felici, arch. tit. Samosatensis, Ss. Concilii secretarius generalis, intimavit *Exeant omnes* et proclamavit nomen moderatoris congregationis, em.mi P. D. card. Leonis Ioseph Suenens, arch. Mechliniensis-Bruxellensis. Item annuntiavit distributum iri relationem super schema emendatum propositionum *de sacerdotibus*, atque legit nomina eorum, qui loqui petierant circa schema *de apostolatu laicorum* in genere. Tandem legit principium et finem cap. II *de Oecumenismo*, de quo suffragatio peragenda erat.

Lectae sunt relationes ab exc.mo P. D. Maximo Hermaniuk, arch. Vinnipegensi·Ucrainorum, super cap. II part. I schematis emendati *de Oecumenismo*; et ab exc.mo P. D. Ioanne Heenan, arch. Vestmonasteriensi, super cap. II part. II eiusdem schematis.

Post inductionem decimae primae suffragationis super schema *de Oecumenismo*, exc.mus P. D. Franciscus Hengsbach, ep. Essendiensis, legit relationem super schema decreti *de apostolatu laicorum*.

Dein secretarius generalis legit textum duodecimae suffragationis super schema *de Oecumenismo*, et ad loquendum de schemate *de apostolatu laicorum* in genere, vocati sunt em.mi PP. DD. cardd. Ioseph Ritte;r, arch. S. Ludovici, et Michael Browne; exc.mi PP. DD. Remigius De Roo, ep. Victoriensis, et Paulus Charbonneau, ep. Hullensis.

Tum secretarius generalis indixit decimam tertiam suffragationem super schema *de Oecumenismo*, atque moderator a Patribus quaesivit utrum schema *de apostolatu laicorum* placeret ut basis ulterioris discep-tationis. Patres surgendo approbaverunt. Ideoque ad loquendum de eodem schemate vocati sunt exc.mi PP. DD. Paulus Sani, ep. Denpasarensis, Angelus Fernandes, arch. tit. Neopatrassensis, coad. Delhiensis, Leo Duval, arch. Algeriensis.

Postea secretarius generalis communicavit exitum suffragationum *de Oecumenismo*: undecimae (super integrum cap. II), praesentes votantes 2174, *placet* 1573, *non placet* 32, *placet iuxta modum* 564, vota nulla 5; duodecimae, praesentes votantes 2177, *placet* 2154, *non placet* 21, vota nulla 2; decimaetertiae, praesentes votantes 2162, *placet* 2119, *non placet* 39, *placet iuxta modum* (vota nulla) 4; decimaequartae, praesentes votantes 2133, *placet* 2088, *non placet* 43, *placet iuxta modum* (vota nulla) 2.